
У К Р А Ї Н А

ДВОРІЧАНСЬКА  РАЙОННА  РАДА  ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ХХV сесія VІІ скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від   20 грудня 2018 року                                                            №506-VIІ

Про внесення змін до Програми
соціального  захисту  населення
Дворічанського району на 2018-
2019  роки,  затвердженої
рішенням районної ради від  
08 лютого 2018 року №378-VII

Розглянувши лист районної державної адміністрації (додається), з метою
здійснення  конкретних  заходів  спрямованих  на  підвищення  рівня
соціального  захисту  та  соціального  забезпечення  населення  району,
відповідно  до  статей  91,  92,  101  Бюджетного  Кодексу  України,  статті  43
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», районна рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Внести до Програми соціального захисту населення Дворічанського
району  на  2018-2019  роки,  затвердженої  рішенням  районної  ради  від
08 лютого 2018 року №378-VII, такі зміни:

1) пункти  1.4., 1.9., 1.21., 2.1., 2.2., 2.3., 2.4., 2.5., 2.7., 3.1., 3.2., 4, 5, 6
Кошторису витрат на 2018 рік на виконання Програми соціального захисту
населення  Дворічанського  району  на 2018-2019  роки  викласти  в  такій
редакції:

1.4
Протягом 
року

придбання квіткової продукції та подарунку
громадянам району, яким виповнюється 100

років
Х 0,00



1.9 09.05

День Перемоги:
- придбання  подарунків/продуктів  для

формування  продуктових  наборів  та
відвідування  інвалідів  війни  та
учасникам  бойових  дій,  які
безпосередньо  брали  участь  у  Великій
Вітчизняній  війні  керівництвом  району
(голова РДА, голова райради, інші) 

- придбання  вітальних  листівок  для
ветеранів війни з нагоди Дня Перемоги

- придбання квіткової продукції,  вінків для
покладання 

12

200

х

3000,00

1100,00

1200,00

1.21 06.12
День Збройних Сил України:

- придбання та покладання квітів Х 0,00

2.1.
Протягом

року

Надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям Дворічанського 
району, які опинилися в скрутній життєвій 
ситуації (за зверненнями) 

Х 328700,00

2.2.
Протягом

року

Надання одноразової матеріальної допомоги
активістам ветеранського руху та ветеранам

х
0,00

2.3.

Протягом
року

Лютий

- одноразова  матеріальна  допомога
учасникам  бойових  дій  на  території
інших держав;

- матеріальна  допомога  сім’ям  загиблих
воїнів-афганців

            1 чол. х 500 грн. = 500 грн.

  Х
1

8000,00

505,00

2.4.

Протягом 
року

Матеріальна  допомога  учасникам
антитерористичної операції та членам сімей
загиблих учасників АТО

Х 18300,00

2.5. 09.05
Матеріальна  допомога  інвалідам  війни  та
учасникам  бойових  дій  з  нагоди  дня
Перемоги

12 0,00

2.7.
Протягом

року

Надання щомісячної допомоги Почесним 
громадянам району 8 6490,00

3.1
Протягом

року

    районна організація ветеранів України; х 107500,00

3.2.
Протягом

року

районна спілка ветеранів Афганістану; х 63000,00

4.
Протягом

року

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом 

Відшкодування вартості проїзду особам, які
мають право на пільги з оплати проїзду 
усіма видами транспорту

х 512219,00



5.
Протягом

рок

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
залізничним транспортом приміського 
сполучення пільгових категорій громадян

х 122455,00

6.
Протягом

року

Надання пільг окремим категоріям 
громадян з послуг зв'язку х 34100,00

7.
Грудень

2018 року

видання книги пам»яті, книги про життя і 
бойові  будні учасників бойових дій 
Дворічанщини в Афганістані

х 40200,00

2)доповнити Кошторисом витрат на виконання Програми соціального
захисту  населення  Дворічанського  району  на  2018-2019  роки  на  2019  рік
(додається).

2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти  на  постійну  комісію
районної  ради  з  питань  бюджету,  соціально-економічного  розвитку
(В. Акулов).

     Голова
районної ради                                                                           Г. Турбаба

 



         Додаток
до рішення районної ради

від 20 грудня 2018 року № 506-VІІ
(ХХV сесія VІІ скликання)

КОШТОРИС ВИТРАТ
НА ВИКОНАННЯ ЗАХОДІВ ПРОГРАМИ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 

ДВОРІЧАНСЬКОГО РАЙОНУ НА  2018-2019 РОКИ
№

пункт
у

програ
ми

Строк
виконання

заходу

Назва заходу Орієнтовні
обсяги

фінансування
на 2019 рік,

грн.

Головний
розпорядник

виконавець

     1 2 4 5 6
Проведення районних заходів до:

1.1.
Січень 

Погашення кредиторської заборгованості, що 
виникла по Програмі соціального захисту 
населення Дворічанського району на 2018-2019
рік

-

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

1.2.
Протягом 

року

Придбання квіткової продукції та подарунку
громадянам району, яким виповнюється 100

років

500,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації



1.3.

15.02

Протягом 
року

День вшанування учасників бойових дій на
території інших держав:

-  проведення  святкового  обіду  для  учасників
бойових дій на території інших держав 
- придбання та покладання вінків, живих квітів
до Меморіалу загиблим воїнам  
- видавництво книги пам'яті, книги про життя і
бойові  будні  учасників  бойових  дій
Дворічанщини в Афганістані.
Виховання  підростаючого  покоління  на
прикладах  глибокого патріотизму:
- проведення дитячого волейбольного турніру 
-  проведення  дитячого  футбольного  турніру
«Пам’ять»
-  проведення  військово-патріотичної  гри
«Зірниця»

12000,00

1500,00

45000,00

5000,00
5000,00

6000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

районна
спілка

ветеранів
Афганістану

1.4. 09.05

День Перемоги:
- придбання  подарунків/продуктів  для

формування  продуктових  наборів  та
відвідування  інвалідів  війни  та  учасників
бойових дій, які безпосередньо брали участь
у Другій світовій війні керівництвом району
(голова РДА, голова райради, інші) 

- придбання вітальних листівок та  конвертів
для привітання ветеранів війни з нагоди Дня
Перемоги

3000,00

1575,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації



1.5. 01.10
Міжнародний день людей похилого віку:

придбання продуктів для формування та
вручення продуктових наборів

15000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

1.6. 03.12

Міжнародний день інвалідів:
придбання  продуктів  для  формування  та
вручення  продуктових  наборів  особам  з
інвалідністю, що пересуваються за допомогою
візка 

18000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

1.7. Протягом 
року

Поліпшення  умов  надання  соціальних
послуг населенню району  шляхом зміцнення
матеріально-технічної  бази  Управління
соціального  захисту  населення  Дворічанської
районної державної адміністрації: 
-  придбання  канцелярських  товарів  та
картонажу,
- придбання паперу,
- придбання паливно-мастильних матеріалів та
запчастин, 
-  послуги  з  технічного  огляду,  технічного
обслуговування та ремонту автомобіля, 
- поточний ремонт та технічне обслуговування 
комп’ютерної та оргтехніки,
-  оплата  комунальних  та  інших  послуг,
пов’язаних  з  утриманням/орендою

100000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації



приміщення, 
-  оперативне  інформування  громади  щодо
соціального  захисту  населення  у  засобах
масової інформації

2. Надання адресної натуральної та грошової допомоги

2.1.
Протягом 

року

Надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям Дворічанського 
району, які опинилися в скрутній життєвій 
ситуації (за зверненнями)

 

300000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

2.2.
Протягом 

року
Надання одноразової матеріальної допомоги
активістам ветеранського руху та ветеранам 3000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

районна
організація
ветеранів
України

2.3.

Протягом 
року

Лютий

- одноразова  матеріальна  допомога
учасникам бойових дій  на території  інших
держав;

- матеріальна  допомога  сім’ям  загиблих
воїнів-афганців

8000,00

505,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

районна
спілка

ветеранів
Афганістану



2.4.

Протягом 
року

Матеріальна  допомога  учасникам
антитерористичної  операції  та  членам  сімей
загиблих учасників АТО

30000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

2.5. 03.12.

Надання одноразової матеріальної допомоги  
сім’ям дітей-інвалідів, прикутих до ліжка, 
приурочених до міжнародного Дня інвалідів 

2050,00
Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

2.6.
Протягом 

року
Надання щомісячної допомоги Почесним 
громадянам району 6180,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

3. Фінансування статутної діяльності  громадських організацій:



3.1.
Протягом 

року

    районна організація ветеранів України; 98000,00 Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

районна
організація
ветеранів
України

3.2.
Протягом 

року

     районна спілка ветеранів Афганістану; 68400,00 Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

районна
спілка

ветеранів
Афганістану

4.
Протягом

року

Компенсаційні виплати на пільговий проїзд 
автомобільним транспортом 

Відшкодування вартості проїзду особам, які 
мають право на пільги з оплати проїзду усіма 
видами транспорту

550000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

5.
Протягом

року

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд 
залізничним транспортом приміського 
сполучення пільгових категорій громадян

200000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації



6
Протягом

року

Надання пільг окремим категоріям громадян з 
послуг зв'язку

34000,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

7
Протягом

року

Облаштування безбар’єрного життєвого 
середовища для осіб з обмеженими фізичними 
можливостями та інших маломобільних груп 
населення

Згідно
індивідуально
го кошторису

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

8

Кошти для передачі міжбюджетного 
трансферту обласному бюджету на 
виготовлення бланків  посвідчень дитини з 
багатодітної родини

2352,00

Управління
соціального

захисту
населення

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

Фінансове
управління

Дворічанської
районної

державної
адміністрації

ВСЬОГО ПО КОШТОРИСУ:
1515062,00

Керуюча справами
виконавчого апарату районної ради Л.Глотова






	
	(ХХV сесія VІІ скликання)
	КОШТОРИС ВИТРАТ

